לפניי בקשתרשותערעורעלפסקדינושלביתהמשפטהמחוזיבבאר שבע (הנשיאה ר' יפה-כץ והשופטים ג' שלו
וי' דנינו) בעפ"ג 7552-07-20 מיום22.7.2020, בגדרו נדחה ערעור המבקשעלגזר דינו של בית משפט השלום בבאר

שבע (השופט י' עטר) בת"פ 24565-03-19 מיום21.6.2020.

2. המבקש הורשע ביום 23.6.2019, על יסוד הודאתו, בעבירות של החזקת נשק שלא כדין, לפי סעיף
144(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין); והחזקת תחמושת, לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק

זה.

על פי כתב האישום המתוקן שהוגש נגדו, ביום 4.3.2019 נמצא כי המבקש החזיק במקום מגוריו אקדח מסוג
FN בקוטר 9 מ"מ, וכן 20 כדורים בעלי קוטר זהה.